６ 豊 教 保 号 外

令和６年８月２６日

保護者 様

豊橋市教育委員会

 保健給食課長 若子 尚弘

令和６年９月分学校給食献立表の訂正について（通知）

このことについて、下記のとおりお知らせしますので、ご承知おきください。

記

１ 訂正内容

   ツナそぼろ丼、みそ汁、冷凍りんご提供日のエネルギー（詳細は以下のとおり）

 提供日 訂正前(kcal) 訂正後(kcal)

東部給食センター
小学校

９月１７日（火）
６２７ ６１９

中学校 ７９３ ７８５

南部給食センター
小学校

９月１３日（金）
６３７ ６２９

中学校 ８０７ ７９９

北部給食センター
小学校

９月４日（水）
６３７ ６２９

中学校 ８０７ ７９９

曙給食センター

（くすのき含む）

小学校

（小学部）
９月１７日（火）

６３３ ６２５

中学校

（中学部・高等部）
８０１ ７９３

２ 訂正理由

  原材料不足による冷凍りんごの規格変更

３ その他

・アレルギー表示の変更はありません。

・すでに学校より給食予定表が届いている方につきましては差し替えを行いますので、必要

な場合は各学校よりお受け取りください。

担当  保健給食課 保健給食グループ

電話  ５１－２８３５ ＦＡＸ５６－８３００